
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu <,;!

^*J3P

CUDAP. 0037856/2010
VISTO:

La presentación efectuada por la Biol. Lina SEISDEDOS en su carácter de
Directora del Área de Extensión Musical para la organización del " Encuentro Coral"
a desarrollarse el día 27 de Agosto de 2010, a partir de las 19:00 horas en esta
Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión de
esta casa de quien depende la mencionada Área.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
esta Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 7f: Autorizar la realización del "Encuentro Coral" a desarrollarse
el día 27 de Agosto de 2010, a partir de las 19:00 horas en esta Unidad Académica,
conforme a la presentación efectuada por la Biol. Lina SEISDEDOS en su carácter de
Directora del Área de Extensión Musical dependiente de la Secretaría de Extensión de
esta Casa.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Extensión y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, pase a la Secretaría
de Extensión de esta Casa y por su intermedio notifíquese al Área de Extensión
Musical. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO

DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

r

C.A

,t: . . . . . . } 'JPscmirtas
• ' " • » ' ' • • • • "••'¡¡•<'.¿ JECOSDOM

Mi ' - i i j • . • J ;

da CijMliaa:^".1-, f.aascT.iía¡o
wl'JBtu íiroüíjusrlas • ¡f.S.t

RESOLUCIÓN N^ 465
E.A.


